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4. Gazdasagi Hivatal, Gazdasagi- Miiszaki Foigazgatosag
1951-1999
23 raktari egység = 2,48 ifm

Az egykori Tudomanyegyetemen még az 1880-as évek elején hataroztdk el az
egyetemi gazdasagi hivatal felallitasat. A hivatal tényleges miikddését a millennium idején
kezdte meg. Az Egyetem Gazdasagi Hivatala mind a négy egykori kar gazdasagi, beruhazasi,
fejlesztési, karbantartasi iigyeit intézte, de kiilondsen sokat foglalkozott az Orvosi Kar
klinikdinak gazdasagi kérdéseivel. A Gazdasagi Hivatal egykori iratanyaga éppen a SOTE
irattardban maradt meg 1896-t61 egészen 1950-ig, ezen beliil az 1930-as évektdl kezdve
lényegében hianytalanul, de rendezetleniil és selejtezésre varva. Ez az iratanyag jelenleg az
egykori kdzos egyetem forrasait 6rz6 intézményben, az ELTE Levéltaraban talalhat6. Az 1951
elotti évek fejlesztéseinek, beruhazasainak torténetére vonatkozd gazdasagi jellegli iratokat
tehat az emlitett intézményben kell keresni.

Az 1951-t6l o6nalldé Orvosegyetemen a korabbi szervezeti formakat atvéve sajat
Gazdasagi Hivatalt allitottak fel. A fondban ennek iratai taldlhatok erdsen selejtezett
allapotban. Az 6nall6 Gazdasagi Hivatal e formajaban 1958-ig miikodott, a késébbiekben az
Egyetem kozponti igazgatasi egységei kozott a Gazdasagi Igazgatdsag vette at a szerepét,
ennek legfontosabb iratai azonban a kozponti iktatds kovetkeztében az el6z6 fondban
talalhatok. A Gazdasagi Hivatal rovid mikddése soran haromszor is valtozott az iktatasi
rendszer. Az 1951-es évben az Un. kozigazgatasi szamrendszer szerint iktattak az iratokat.
1952 és 1956 kozott itt is alkalmaztak a kotelezo csoportszamos iktatasi rendszert, majd 1957-
58-ban a sorszamos iktatasra tértek at. Az utolsé két évbol a segédkdnyvek is megmaradtak.
1957 utan a Gazdasagi Hivatal 10.000-t61 kezdte iktatni sajat iratait, azaz ekkor még nem volt
a maihoz hasonl6 centralizalt iktatds. Az 1954 utani iratanyag nagyon erdsen selejtezett, az
utolsd évekbdl alig maradtak iratok. Az 4llag a megmaradt iktatdlapok és segédkonyvek
alapjan konnyen kutathato.

4/a BOTE Gazdasagi Hivatal iktatott iratai
1951-1958
13 doboz = 1,5 ifm.
4 kotet = 0,18 3’ 1,74 ifm.

1. doboz 1951. év
- 92.sz. A 1L sz. Sebészeti Klinika helyreallitasaval kapcsolatos
iratok 1948-1951.

2. doboz - 92.sz. A 1L sz. Sebészeti Klinika helyreallitasaval kapcsolatos
iratok 1948-1951.
3. doboz - 1017. sz. VKM koltségvetési ligyek

- 1040. sz. VKM nyugdijiigyek

- 1071. sz. Kollégiumi iigyek

- 1075. sz. Osztondijak

- 1271. sz. Budapesti Sziilészndképzod Intézet

- 1285. sz. Szakérettségi ligyek

- 1400. sz. Egyetemek altalanos iigyei

- 1402. sz. Jegyzet és tankonyv ligyek

- 1403. sz. Szolgalati viszonyban nem all6 személyek A-Z
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4. doboz

5. doboz

6. doboz

7. doboz

8. doboz

- 1404. sz. Egyetemi alkalmazottak ligyei A-Z
- 1404. sz. Altalanos személyi tigyek
- 1410. sz. Budapesti Tudoményegyetem altalanos gazdasagi iigyei

- 1411. sz.

1
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Gazdasagi Igazgatosag kdzponti iratai
Statisztikai csoport

Koltségvetési osztaly

Betegfelvételi és apolasi tigyek
Elelmezési csoport

1951. év 1411/6-15

- 6 Miszaki osztaly
- 7 Gondnoki osztaly
- 8 Kezeloség
- 9 Uzemi Bizottsag
-15  Hiteliigyek
1411/16-24
-16  Miszaki keretszerzodések
-17  Gondnoki keretszerzodések
-18  Elelmezési tigyek
-19  Gydgyszerellatas
-20  Autoiigyek
- 23  Szamlaiigyek
- 24  Kiilso cégek tligyei
1411/24-35
- Kutatoéi segélyek 1949/50
- 1414/1-30
1415-9071
- 1415. sz. Egyetemi klinikak
- 1420. sz. Kozig.szdmok
- 1602. sz. MTA célhitelek

-3015.
-3017.
- 3034.
- 3064.
- 3425.

sz. Egészségligyl Minisztérium hazi szabalyzata
sz. Egészségligyl minisztérium koltségvetése
sz. SziilésznOképzés

sz. Egészségiigyi statisztika

sz. Korhazi statisztikak

- 3500 sz. Tarsadalombiztositas

- 6125.
-9071.

1952. év

sz. Kiilfoldon 1évé magyar javak
sz. Kollektiv szerz6dések

- 13.csoportszdm:  Munkaid6, munkatervek

- 14
- 14
- 17.
- 18.

(13

Altalanos személyi tigyek
Dolgozok személyi ligyei A-Z
Jogi ligyek

Belso ellendrzés

(13

(13

(13
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- 21,

- 22

- 23.

- 25.

9. doboz 1952. év

- 26.
- 27.
- 31.
- 32.
- 45,
- T74.
- 79.
- 83.
- 84.

- 202. csoportszam:

- 262.
- 357.
- 838.
- 841.
- 846.
- 847.
- 936.

10. doboz 1953. év

- 00. csoportszam:

- 09.
- 14
- 14
- 17.
- 21,
- 23.
- 25.
- 26.
- 27.
- 3L
- 32
- 45,
- 79.
- 83.
11. doboz 1953. év
- 84.
- 202.
- 262.
- 357.
- 813.
- 814.
- 846.

13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

(13

Miiszaki osztaly iratai
Ujitasok

Beruhazas, felujitas
Anyaggazdalkodas

Szallitasi szerz6dések
Munkaerdgazdalkodas
Koltségvetési tigyek

Bér- és nyugdijiigyek
Klinikak ellatasa
Jarmiivek

Elelmezés

Betegfelvétel

Klinikak, intézetek ligyei
Statisztikak

Gondnoki osztaly
Békekolcsonok

Orszagos Vérellato Szolgalat
Nevelési ligyek
Diakjoléti tigyek
Hallgatok altalanos tligyei
Tlizrendészet

Fegyelmi iigyek

Légoltalom

Altaldnos személyi tigyek
Dolgozdk személyi ligyei A-Z
Jogi ligyek

Miiszaki osztély iratai
Beruhazas, felgjitas
Anyaggazdalkodas

Szallitasi szerzodések
Munkaerdgazdalkodas
Koltségvetési ligyek

Bér- nyugdijligyek

Klinikék ellatasa

Elelmezés

Gyogyitd, megel6zd szolgalat

Klinikak, intézetek ligyei
Statisztikak

Gondnoki osztaly
Beékekolcsonok
Bolcsodék

Nevelési ligyek
Diakjoléti iigyek
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- 848. “ . Diplomaiigyek
- 936. «“ : Tlzrendészet

1954. év
- 00. csoportszdm:  Fegyelmi iigyek
- 13. csoportszam:  Ugyvitel, iigykezelés

- 14, «“ : Altalanos személyi iigyek
- 14, “ . Dolgozdk személyi iigyei A-Z
- 17. «“ : Jogi iigyek
12. doboz 1954. év
- 21, «“ . Miszaki tigyek
- 25. « . Anyaggazdalkodas
- 31 « : Koltségvetési ligyek
- 32. “ . Bér- nyugdijiigyek
- 45, « : Klinikak ellatasa
- 84. «“ : Klinikék, intézetek ligyei
- 809. « :  Lakasgazdalkodas
- 846. « . Diakjoléti tigyek
- 936. «“ : Tlzrendészet
1955. ¢év
- 17. csoportszam:  Jogi tigyek
- 21, «“ : Miszaki tigyek
- 25. « :  Anyaggazdalkodas
- 31.csoportszdm: Koltségvetési ligyek
- 33. «“ . Gondnoki osztaly
- 45. “ : Rontgen tigyek
- 79 0« : Blelmezés
- 84. “ : Klinikdk, intézetek tigyei
- 139. “ :  Tarsadalombiztositas
- 326. “ : Nyugdijligyek
-821 »

13. doboz 1956. év
- 17. csoportszam: Jogi ligyek

- 21, “ :  Miiszaki ligyek
- 25. “ . Anyaggazdalkodas
- 31. “ : Koltségvetési ligyek
- 33. «“ . Gondnoki osztaly
- 79, 0« : Blelmezés
- 83. «“ . Gyogyitd, megeldzo szolgalat
- 84. “ : Klinikdk, intézetek ligyei
- 326. “ : Nyugdijiigyek
- 809. «“ :  Lakasgazdalkodas
- 813. « : Bolesodék, dvodak
1957. év
1958. év
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1. kotet
2. kotet
3. kotet
4. kotet

1. doboz
2. doboz
3. doboz
4. doboz

5. doboz
6. doboz

1957. év
1957. év
1958. év
1958. év

Segédkonyvek

Iktatokonyv  10.001-12.786 sz.
Mutatokonyv Térgy, név, klinikék, intézetek
Iktatokonyv  10.001-13.066 sz.
Mutatokonyv Téargy, név, klinikék, intézetek

4/b. Hotel Délibab (egyetemi vendéghaz) iratai
1986-1999
6 doboz = 0,76 ifm

Lakoényilvantartokonyv 1990
Lakonyilvantartokdnyv
Személyzeti anyagok 1988-1999
Gazdasagi iratok, szobarendelések,
Kollektiv szerz6dés 1992-1994
Levelezés 1986-1992

Levelezés 1993-1997, 1999
Iktato-, €s mutatokonyv 1992.



